закупівлі» на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування», Сторони дійшли
згоди зменшити обсяги закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
та зменшити суму договору на 48 458грн. 00 коп.(
сорок вісім тисяч чотириста п’ятдесят вісім грн. 00
коп.) в т.ч. ПДВ 8076,33 грн (208,0457 м.куб).
2. Пункт 4.1 Договору викласти в новій редакції:
«Сума договору розраховується згідно вартості
послуг (Додаток 1) і складає: 592 072,00 гривень
(П’ятсот дев’яносто дві тисячі сімдесят дві гривні 00
копійок) в тому числі ПДВ 98 678,66 грн.
Джерела фінансування згідно цього Договору: за
рахунок коштів місцевого бюджету – 578 072,00
гривень (П’ятсот сімдесят вісім тисяч сімдесят дві
гривні 00 копійок) в тому числі ПДВ 96 345,33 грн.;
за рахунок власних коштів – 14 000
грн.(Чотирнадцять тисяч гривень 00 копійок) в т.ч.
ПДВ 2 333,33 грн.